UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADEMICO (PIAA)

EDITAL N° 0001/2021

Projeto:

“Tutoria de Cálculo Diferencial e Integral voltado para Ciências Agrárias”

Resultado Parcial da Seleção de Bolsistas após o período de recursos1

Nº de Inscrição Pontuação Final Classificação Parcial

020219 12,49 1º (Selecionado)

020214 11,10 2º (Selecionado)

020213 10,34 3º (Selecionado)

020211 10,21 4º (Suplente)

020212 8,37 5º (Suplente)

020223 8,35 6º (Suplente)

020222 4,44 7º (Suplente)

020215 4,40 8º (Suplente)

020221 4,34 9º (Suplente)

020220 4,27 10º (Suplente)

020216 3,53 11º (Suplente)

020218 3,35 12º (Suplente)

020217 3,27 13º (Suplente)

   1O Resultado Parcial foi retificado de acordo com o item 6 do Edital Nº 01/2021.

Alegre-ES, 23 de março de 2021.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Camila Aparecida da Silva Martins

SIAPE 2934545
Coordenadora do Projeto

Este documento foi assinado digitalmente por CAMILA APARECIDA DA SILVA MARTINS
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/163316?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CAMILA APARECIDA DA SILVA MARTINS - SIAPE 2934545
Departamento de Engenharia Rural - DER/CCAE
Em 23/03/2021 às 18:56

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/163316?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CAMILA APARECIDA DA SILVA MARTINS
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/163316?tipoArquivo=O